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Kontörlü SIM-Kart Mobi kullanın,  
ramazan ayında Türkiye’deki sevdiklerinizle doya doya hasret giderin. 

 

Mobi kullananlar  
Türkiye ile cepten ucuza konu şuyor 

 
Kontörlü SIM kart Mobi ile Türkiye’deki tüm sabit h at ve cep telefonu aramaları 
her zaman oldu ğu gibi ramazanda da inanılmaz hesaplı. MobiXL paket leri ise 

özellikle uzun konu şanlar için süper avantajlar sunuyor. 
 
 

Ramazanda doya doya konu şun 
 
Eylül’de başlayacak ramazan ayı sebebiyle Almanya’da yaşayan Türk vatandaşları bir 
yandan tatlı bir telaşa girmişken, diğer yandan da anavatan ile yoğunlaşan telefon 
görüşmelerinin getireceği ek fatura yükünü düşünüyor. 
 
Kullanıcılarına her zaman en iyi kaliteyi en uygun fiyatlara sunan ve Vodafone altyapısını 
kullanan Mobi SIM-Kart, bu anlamda vatandaşlarımız için avantajlı bir çözüm sunuyor.  
 
Mobi ile Türkiye’deki sabit hatları aramanın dakikası 5 Cent, cep telefonu aramalarının ise 
dakikası sadece 15 Cent’ten ücretlendiriliyor. Yapılan her arama için 15 Cent bağlantı ücreti 
alınıyor.   
 
Millenicom, ramazan öncesi tanıttığı yeni MobiXL paketleriyle özellikle uzun konuşan 
kullanıcılar için avantajlı bir fırsat sunuyor. 5€ başlangıç bakiyesi olan standart Mobi paketinin 
aksine 20€ başlangıç bakiyesi içeren MobiXL, telecafe’lerden, www.mobi-gsm.com 
adresinden ya da 069 90 50 50 50 numaralı sipariş hattından avantajlı fiyatlarla satın 
alınabiliyor.  
 
Yeni online shop ve internet sitesi hizmette  
 
Hizmet kalitesini sürekli olarak arttırmayı kendine ilke edinen Mobi, yeni online shopunu ve 
internet sitesini hizmete sokarak www.mobi-gsm.com adresinden kullanıcılarına pek çok yeni 
servis sunuyor.  
  
Mobi SIM-Kart hakkında  
 
Telekomünikasyon alanında özellikle etnik pazara yönelik hizmetleriyle dikkat çeken 
Millenicom, dünya devi Vodafone ile gerçekleştirdiği işbirliği sonucu geliştirdiği kontörlü SIM-
Kart Mobi ile cep telefonu kullanıcılarına süper avantajlar sunuyor. Mobi SIM-Kart’ı cep 
telefonuna takıp, aktivasyon işlemini tamamlayanlar indirimli görüşme fırsatlarından anında 
yararlanmaya başlıyor. Üstelik Mobi’ye kontör yüklemek de çok kolay. “Mobi Aufladekarte” ya 
da “Vodafone CallNow” kartlarıyla kontörünüzü anında yükleyip, telefon keyfinize devam 
edebiliyorsunuz. Üstelik sözleşme olmadan ve aylık minimum görüşme ücreti ödemeden. 

Basın Bülteni 
Bilgi için: 
Tel   : 069 75 90 64 56 
Faks: 069 75 90 60 01 
 
 
 



 
Mobi “Tatil Sözü” özelliğiyle, kabarık uluslararası dolaşım (Roaming) ücretlerine son veriyor. 
Mobi sayesinde Türkiye’deki tatillerinizi telefon kayıt ve yeni SIM-kart gibi problemlerle 
uğraşmadan doya doya konuşarak geçirebilirsiniz. Mobi “Tatil Sözü” ile, Türkiye’de 
arandığınızda hiçbir ücret ödemiyorsunuz. Siz aradığınızda ise dakikasına sadece 29 Cent 
ödüyorsunuz. 
 
Türkiye ve diğer birçok ülkeyle uygun ve ekonomik görüşme olanağı sunan Mobi kartlarını 
size en yakın telecafe’lerden, internet cafe’lerden veya cep telefonu satan mağazalardan 
satın alabilir, 069 90 50 50 50 numaralı sipariş hattından ya da www.mobi-gsm.com 
adresinden sipariş edebilirsiniz. 
 
 
 
Millenicom hakkında: 
1997 yılında kurulan ve bir European Telecommunication Holding şirketi olan Millenicom , 
Almanya dahilinde, Avrupa ülkelerinde ve uluslararası telekomünikasyon pazarında faaliyet 
göstermektedir. Yerel pazarlarda ve uluslararası alanda birçok önde gelen telekom 
operatörüyle işbirliği içerisinde olan Millenicom , teknolojinin sunduğu en yeni imkanlarla 
oluşturulmuş platformlar üzerinden telekomünikasyon hizmeti sunmaktadır. Millenicom , 
telekom pazarındaki faaliyetlerini “carrier” (taşıyıcı) olarak yürütmektedir. Millenicom  toptan 
taşıyıcılık faaliyetlerinin yanı sıra “calling card” (arama kartı) ve “call shop” (uzun mesafe 
görüşme hizmeti sunan dükkanlar) gibi alanlarda da iş ortaklarına toplam çözüm 
sunmaktadır. 
 
Türkiye’den yapılan uluslararası aramalar ve yurtdışından Türkiye’ye yapılan aramaların 
transit taşıma hizmetindeki en büyük oyunculardan biri olan Millenicom , ön ödemeli GSM 
kartı pazarında Mobi markasıyla Almanya’da çok önemli bir pazar büyüklüğüne ulaşmıştır ve 
büyümesini hızla devam ettirmektedir. Toplam çözüm sunduğu call shop alanında ise %45’lik 
payla Almanya’da pazar lideridir. Millenicom , başta Türkiye’ye yönelik olmak üzere, 
dünyanın en önemli telekomünikasyon firmalarına (Colt, MCI, Deutsche Telekom, 
Cable&Wireless) hizmet vermektedir. Tüm ülkelere ve mobil ağlara doğru sunduğu hizmetleri 
en yüksek bağlantı kalitesi ve en ekonomik koşullarda gerçekleştiren Millenicom , Türkiye 
pazarındaki faaliyetlerini Millenicom Türkiye markasıyla yürütmektedir. Ayrıntılı bilgi 
www.milleni.com ve www.milleni.com.tr adreslerinden edinilebilir. 
 


